
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 
 
 

 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 16/2019/UCLP del 27/03/2019 

IL DIRETTORE 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n° 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato con DR/2017/239 del 24/01/2017 ed in  particolare  l’art.  13 che prevede che il Direttore deve 

nominare, su proposta del Consiglio, la commissione giudicatrice; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 12/2018/UCLP del 27/02/2019 esecutivo della delibera del Consiglio di 

Dipartimento del 21/12/2018 che autorizzava la pubblicazione del bando di concorso, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, dal titolo: “Indirizzi di 

pianificazione intercomunale e delle strategie di adattamento per la mitigazione del rischio sismico e 

territoriale nei comuni di Lacco Ameno e Casamicciola Terme (Na)”, Responsabile Scientifico Prof. 

Michelangelo Russo, finanziato con i fondi relativi all’Accordo quadro per attività di collaborazione scientifica 

e di supporto alla didattica tra il Diarc e i Comuni di Lacco Ameno (NA) e Casamicciola Terme (Na)”, per un 

totale di € 25.768,76; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno 

(concorso cod. rif. DIARC/2/2019) 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice è cosi costituita: 

Membri effettivi: Prof.ssa Laura Lieto, Prof. Enrico Formato, Prof. Alessandro Sgobbo 

Membri Supplenti: Proff. Antonio Acierno, Maria Federica Palestino 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di Dipartimento. 

                 Il Direttore   

   Prof. Michelangelo Russo 


